z cenové nabídky prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět 
plnění této smlouvy. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání požárního automobilu a splnění 
všech ostatních závazků uvedených v této smlouvě sjednanou 

Celkovou kupní cenu bez DPH  1 030 000,- Kč 

(slovy: jeden milion třicet tisíc korun českých) 

DPH 21 %      216 300,- Kč  
Celková kupní cena včetně DPH  1 246 300,- Kč   

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s dodáním požárního automobilu a se splněním ostatních